ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo
Inversiones

Cuentas por cobrar

Inventarios

Otros activos

NO CORRIENTE

Inversiones

Rentas por cobrar

Deudores

Propiedades, planta y equipo
Bienes de beneficio y uso publico
Recursos naturales y del ambiente
Otros activos

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
Cuentas de orden deudoras
Deudoras de control (db)

Deudoras por contra (cr)

Original firmado por:

MARIA DEL PILAR JIMENEZ MARQUEZ
Representante Legal ( E )

UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA
BALANCE GENERAL A
(Cifras en miles de pesos)

OCTUBRE 31 DE 2018 PASIVO
$
52,495,879 CORRIENTE
41,149,851 Cuentas por pagar
10,138,512 Beneficios a los empleados
203,715 Provisiones
389,196 Otros pasivos
614,605
43,764,249 NO CORRIENTE
15,382 Deuda publica
0 Obligaciones financieras
0 Cuentas por pagar
43,604,922 Obligaciones laborales
0 Bonos y titulos emitidos
0 Pasivos estimados
143,945 Otros pasivos
PATRIMONIO
Capital fiscal
96,260,128 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
0 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
0 Pasivos contingentes (cr)
14,792,817 Acreedoras de control (cr)
-14,792,817 Acreedoras por contra (db)

MAXIMILIANO MANJARRES CUELLO
Jefe Division Financiera

OCTUBRE 31 DE 2018

$
7,773,700

1,033,836
4,209,024
55,411
2,475,429
0

[eNeoNeNoNolNolNoa] -]

88,486,428
88,486,428

96,260,128

0
-510,544
-2,434
512,978

RUTH NANCY GARCIA ESGUERRA

Contadora ( E )
T.P. 39.517-T




