

UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA BALANCE GENERAL A

(Cifras en miles de pesos)

ACTIVO	OCTUBRE 31 DE 2018 \$	PASIVO	OCTUBRE 31 DE 2018 \$
CORRIENTE	52,495,879	CORRIENTE	7,773,700
Efectivo y equivalentes al efectivo	41,149,851	Cuentas por pagar	1,033,836
Inversiones	10,138,512	Beneficios a los empleados	4,209,024
Cuentas por cobrar	203,715	Provisiones	55,411
Inventarios	389,196	Otros pasivos	2,475,429
Otros activos	614,605	·	0
NO CORRIENTE	43,764,249	NO CORRIENTE	0
Inversiones	15,382	Deuda pública	0
Rentas por cobrar	0	Obligaciones financieras	0
Deudores	0	Cuentas por pagar	0
Propiedades, planta y equipo	43,604,922	Obligaciones laborales	0
Bienes de beneficio y uso público	0	Bonos y títulos emitidos	0
Recursos naturales y del ambiente	0	Pasivos estimados	0
Otros activos	143,945	Otros pasivos	0
		PATRIMONIO	88,486,428
		Capital fiscal	88,486,428
TOTAL ACTIVO	96,260,128	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	96,260,128
TOTAL ACTIVO	00,200,120	TOTAL TARRING TOTAL	00,200,120
CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS	0	CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS	0
Cuentas de orden deudoras	0	Pasivos contingentes (cr)	-510,544
Deudoras de control (db)	14,792,817	Acreedoras de control (cr)	-2,434
Deudoras por contra (cr)	-14,792,817	Acreedoras por contra (db)	512,978

Original firmado por:

MARÍA DEL PILAR JIMÉNEZ MARQUEZ

MAXIMILIANO MANJARRÉS CUELLO

RUTH NANCY GARCIA ESGUERRA Contadora (E)

Representante Legal (E)

Jefe División Financiera

T.P. 39.517-T